
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계

부서: 기획감사실
정책: 재원관리(예비비/예비비)

단위: 예비비 (단위:천원)

기획감사실 17,634,700 14,932,786 2,701,914

시 45,080 45,080 0

구 17,589,620 14,887,706 2,701,914

재원관리(예비비/예비비) 15,696,036 12,994,122 2,701,914

예비비 15,696,036 12,994,122 2,701,914

예비비 15,696,036 12,994,122 2,701,914

801 예비비 15,696,036 12,994,122 2,701,914

01 일반예비비 15,054,414 12,352,500 2,701,914

▣ 간주1차 1,262,071 0 1,262,071

○예비비 13,614,571 12,352,500 1,262,071

▣ 간주2차 41,620 0 41,620

○예비비 13,656,191 13,614,571 41,620

▣ 간주3차 1,398,223 0 1,398,223

○예비비 15,054,414 13,656,191 1,398,223

경정 13,614,571,000원

경정 13,656,191,000원

경정 15,054,414,000원


